EAD &

COMECE UMA NOVA FASE, VENHA PARA O IFPR.

Processo Seletivo Edital 77/2019 EAD - IFPR

Relacao Proviséria de Inscritos das vagas
remanescentes - 26/10/2020
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N2 Inscricao
5181736987
1366285910
4708095938
2174039905
5948240617
0290825645
2647891256
5136274643
5749084552
0841353699
2822799352
1299828742
4977541317

Andird

Administracao

Cota: C12
Nome
Ana Sylvia Carvalho
Catia Vitorino Da Cruz
Claudia Bodnarczuk Troina
Débora Albino
Eliana Souza Lopes
Fabiana Batista De Souza
Marcio Araujo De Oliveira
Nathielen Trindade Da Silva
Patricia Lopes
Samara De Araujo
Tamara Rodrigues Pereira
Uiler Santos
Washington Alves Cabral

Agente Comunitario de Saude

N2 Inscricao
2354185395
2517009921
4312030045
7233857748
7267994429
9513737187
4966502329

Cota: C12
Nome
Dayane Moreira
Débora Fabiana Dos Reis Manicardi
Jorge Pereira Da Silva
Juliana Aparecida Moretti Moretti
Juscimara Garcia De Faria Castro
Marina Aparecida Andrade Silva
Thais Machado

Logistica
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N2 Inscricao
3556105983
5256282107
0875871019

N2 Inscricao
3888114855
9693456260
0395435478
0620935244

Cota: C12
Nome
Euclides Mendes Bernardes
Leandro Aparecido De Oliveira Teixeira
Viviane Bodnarczuk Troina

Meio Ambiente

Cota: C12
Nome
Andreza De Fatima Dos Santos
Gustavo Vilela Santos
Leandro Mateus Braz
Marta Bodnarczuk
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